

## עמ"ת 9281/12/14 - מדינת ישראל נגד קובי אלחרר

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

עמ"ת 9281-12-14  
04 דצמבר 2014

בפני כב' השופטת רחל ברקאי

מדינת ישראל

העוררת:

נגד

קובי אלחרר

המשיב:

נוכחים:

ב"כ העוררת עו"ד שרית אלישע-אל עמי

עו"ד הרצל סמילה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני ערר על החלטת כב' השופט אמיר דהאן מבית המשפט השלום באשקלון, מיום 3.12.14, בתיק מ"ת 7351-12-14, לפיה הורה על שחרורו של המשיב בתנאים מגבילים, וזאת במסגרת בקשה לעצור אותו עד לסיום ההליכים לאחר שהוגש נגדו כתב אישום המייחס לו עבירות של התפרצות לבית מגורים, איומים, תקיפת שוטר כשהתוקף מזויין בנשק קר והחזקת אגרופן, הכל בצוותא חדא.

כאמור, כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות רכוש ואלימות קשות בנסיבות בהן התפרץ לבית מגורים בדרך של השתלשלות מגג בניין, דרך חלון הדירה, לתוך הדירה. אלא שאז נתקל בדייר הדירה, שוטר משמר הגבול אשר פתח את החלון וביקש לעצור את המשיב. המשיב יחד עם אחר ניסו להימלט דרך הגג והמתלונן ניסה לעצור אותם בעודו הוא מכוון לעברם אקדח והאדם אשר נמצא יחד עם המשיב אחז בסכין. או אז, בעט המשיב בחזהו של המתלונן והיכה אותו יחד עם האחר בבעיטות ומכות אגרופ כשהוא גורם למתלונן חבלות של משש. המתלונן ירה במשיב והמשיב נפצע במותנו ובגבו.

במסגרת דיון שהתקיים בבית משפט קמא קבע בית המשפט קמא כי קיימת תשתית ראייתית לכאורה להרשעת המשיב בעבירות המיוחסות לו וכן קבע את דבר קיומה של מסוכנותו של המשיב. מסוכנות זו נגזרת הן מעצם המיוחס לו בכתב האישום, הן מעברו הפלילי המלמד על מעורבות בלתי מבוטלת בעבירות רכוש ועבירות סמים כשבשנת 2012 הורשע אף בעבירות של תקיפה וחבלה ממשית.

בית המשפט קמא ראה לנכון לאזן לתוך משוואת מסוכנות זו את דבר פציעתו של המשיב במהלך האירוע וראה לנכון בפציעה ובמצבו הרפואי נכון להיום כנסיבות מיוחדות אשר יש בהן כדי להצדיק שחרורו לאלתר.

עמוד 1

בהתאם, הורה על שחרורו של המשיב בחלופת מעצר בדרך של מעצר בית בבית הוריו בפיקוח ערבים, באיזוק אלקטרוני וכן ערבויות כספיות מתאימות.

על החלטה זו מערערת המדינה כשלטעמה מצבו הרפואי של המשיב אינו חמור עד כי יש בו לאיין את מסוכנותו של המשיב.

חזר ב"כ המשיב וטען כי במצבו הרפואי היום מנוטרל הוא מכל פעילות וצמוד הוא למיטתו ולקבלת טיפולים רפואיים.

לאחר שעיינתי בחומר חקירה שבא בפני וכן בסיכום המחלה של בית חולים ברזילי, בו קיבל המשיב טיפול רפואי נחה דעתי כי מצבו של המשיב אינו חמור עד כי ניתן לומר שיש בו כדי לבסס החלטה המסיטה את כובד המשקל מן המסוכנות המיוחסת למשיב, שעליה אין חולק.

המשיב אומנם ספג פגיעת פצע ירי במותן ימין אולם, לאחר קבלת טיפול רפואי שלא חייב התערבות כירורגית שוחרר עם טיפולים תרופתיים לרבות קבלת משככי כאבים לפי הצורך בטיפול תרופתי בפצע.

המשיב שוהה כיום במר"ש שליד שב"ס ומקבל טיפולי רפואי ככל שנדרש.

מסוכנותו של המשיב רבה ועליה ניתן ללמוד הן מהרשעותיו הקודמות בפלילים והן מנסיבות ביצוע העבירות נשוא כתב האישום.

לפיכך, אני סבורה כי לא היה במצבו הרפואי של המשיב כדי להטות את הכף לטובת שחרורו ויש לבחון אפשרות שחרורו על דרך קבלת חוות דעת מקצועית משירות המבחן, תוך בחינה קפדנית מקרוב של הערבים המוצעים.

המשיב הינו בחור צעיר, כבן 21 והספיק לצבור לחובתו הרשעות בפלילים.

לאור כל האמור לעיל, אני מקבלת את הערר. המשיב יישאר במעצר.

יוגש תסקיר בעניינו של המשיב בהתאם להחלטת בית שפט קמא והמשך דיון יקבע בבית המשפט קמא לצורך קבלת תסקיר שירות מבחן ובחינה מקרוב של חלופת מעצר ראויה.

התיק יוחזר לבית משפט קמא לצורך קביעת מועד להמשך דיון.

**ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ה, 04/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**רחל ברקאי, שופטת**